AIMMHYCTPALIUA BIAJUMHPCKOM OBJACTH
OEITAPTAMEHRT LIEH U TAPU®OB

IIOCTAHOBJIEHUE
B 1A 2/F w4277 _-

O enecenuu usmenenuti ¢ nocmanoenenue
Oenapmamerma yex y mapugpos
aOMuNuCMpayuu obracmu

om 14.12.2017 Ne 57/28

B coorserctBmu ¢ ®epmepampHBIM 3akoHoM oT 07.12.2011 Ne 416-03
«0  BomocHa(XKeHHM M  BOJOOTBENCHWW», [OCTAHOBNCHHAMH llpaBHTeNBCTBA
Poccuifckolt Degepanuu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocyzapereHHOM PeryIIMpOBaHuH
TapuoB B chepe BOXOCHaGKEeHHS W BOLOOTBeZeHMs», oT 29.07.2013 Ne 641 «O6
HHBECTUNHOHHBIX U IIPOU3BOACTBEHHEIX IIPOTPaMMax OPraHU3aIHil, 0CYINeCTBITIOMINX
HEATENLHOCTE B Cepe BOXOCHAGKEHNS H BOLOOTBENCHUD, HA OCHOBAHHY IPOTOKOIA
3acelaHus IPaBICHMA JellapTaMeHTa UeH M TapudoB aiMHUHHCTpanuyd OONACTH OT
10.122019 Ne 47 pemapraMent ueH u TapudoB aIMHHHCTDALMH OGIACTH ,
IOCTaHOBISAET:

1. Bmectu B nocTaHOBITEHHe JeNapTaMeHTa LIeH U TapH(hOB aJMEHHCTPALUN |
obnactu ot 14.12.2017 Ne 57/28 «O6 ycraHosneHmu TapudoB Ha TPAHCIIOPTHPOBKY
CTOYHBIX BOAY» CIENYIOITHE U3MEHEHHS:

1.1, TIyHKT 2 moCTaHOBICHHS M3IIOKUTD B CIEAYIOMIEH PeIaKIliy:

«2., YCTaHOBHTH M BBECTH B JIGHCTBYE Tapud Ha TPAHCTIOPTHPOBKY CTOYHBIX BOJ
ms OO0 «Onepromexanmrdeckuii 3a8ox [IpoMareproy ¢ KareHnapHOH paz0uBKoif:

- ¢ 01 suBaps 2018 roma mo 30 wmrons 2018 roxa mus moTpeburenei s pasmepe
14 py6. 70 xorm. 3a 1 xy6. M (Ge3 yuera HJIC);

- ¢ 01 wmromx 2018 roza mo 31 mexabps 2018 roma ms noTpeburerneil B pasmepe
15 py6. 28 xom. 3a 1 ky6. M (Ge3 yuera HJIC);

- ¢ 01 amBaps 2019 roga mo 30 mons 2019 roma ans moTpebuternet B pasMepe
15 py6. 28 xor. 3a 1 Ky6. M (Ge3 yaera HIIC);

- ¢ 01 mrons 2019 roma mo 31 mexabps 2019 roxa nns moTpebureneil B pasMepe
15 py6. 76 xom. 3a 1 ky6. M (6e3 yaera HJIC);

- ¢ 01 suBaps 2020 roma mo 30 mous 2020 roma mis moTpeGurerneii B pasmepe
15 py6. 76 ko 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HIIC); '

- ¢ 01 mrona 2020 roga mo 31 xexabps 2020 rona mis notTpebureneil B pasmepe
16 py6. 10 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yaera HIIC);
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- ¢ 01 guBaps 2021 roma no 30 mrons 2021 roga nus norpeburenel B pasMepe
16 py6. 10 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yueta HJIIC);

- ¢ 01 mrona 2021 roma mo 31 nexabps 2021 roga s motpebuteneil B pasMepe
16 py6. 58 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 ygera HJIC);

- ¢ 01 suBaps 2022 roxa no 30 wrors 2022 roxa mng noTpebutenci B pasmepe
16 py6. 58 kom. 3a 1 xy6. M (Ge3 yuera HIIC);

- ¢ 01 mrons 2022 roga mmo 31 gekabpa 2022 roxa mins roTpebuTeneil B pasmepe
17 py6. 06 xom. 32 1 ky6. M (6e3 yuera HIC)».

1.2. IIpmnoxxerre Ne 1 K ITOCT@HOBICHMIO H3JIOXHUTh B CIEAYIOIIEH PeAaKIMU
COTVIACHO ITPHUIIOXKEHUEO.

2. M3sMenenus, yka3aHHbIe B [[yHKTe 1 HACTOSIIET0 IOCTaHOBICHN, ASHCTBYIOT C
01 saBapsa 2020 roza.

3. Hacrosmiee IIOCTAHOBIEHHE NOMISKHUT OQUIHATEHOMY OIyONMKOBAHHIO B
CpenCcTBax MaccoBoi nHGopMaIyy.

Hupexrop
neTapTaMeHTa LIeH U Tapu(oB

aIMEHHCTpanuy Bragumupckol obaactu M.C. Horocenosa




[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO JlefiapTaMeHTa
IIeH ¥ Tapu (OB aqMHHUCTPALHH
BrnapuMupcexkoit ofnacta
ot 10.12.2019 Ne 47/11

IIponssoacTBenHas mporpamMma B cdepe BOXOOTBEAEHHS (TpaHcHmOpTHpPOBKA
CTOYHBIX BOAX) Ha 2018-2022 roawt

IacopT NpoH3BOACTBEHHON IPOrPaMMBbI

HauMenoRaHHE perymupyeMoii OpraHu3aiyy, ee
MECTOHAXOXICHHE

000 «IHeproMexaHuIeCKHil 32801
IIpoM3EEprO»
yit. @panna Ilroibeepka, 1. 8,
r. Hoxpog, IleTrymuHckuit pailon
Baapumupcekas obxacts, 601122

HanmeHOBaHNE YIIONHOMOYEHHOTO OpraHa,
YTBEPAMBIIETO IPOX3BOJACTRBEHHYIO IIPOrPAMMY,
€r0 MECTOHAXOXICHHE

HemapTameHT LieH H TApH$POB aAMAHHCTPALHH
Baagumupcexoit o0xactH, yi1. Kamannna, 1.31,

r. Biapemup, 600009

1. Hepeqeﬂb IIJIAHOBBIX MepOIIpI/IHTPIﬁ II0 pEMOHTY 00beKkTOB IEHTPAJHIOBAHHBIX
‘ CHCTCM BOJOOTBEACHH A

Ne HaumenoBaHHe MEPONPHATHS
n/n

Ipaduk peanmzanun | OHHAHCOBBIS NOTPEBHOCTH
MEpPOTPUATHSA Ha peanru3ario -
MEepOIpPHITHS, THIC. py0.

1 2

3 4

2018 ron

Meponpustie 1

Meponpustee ....

Hroro 2018 roxa:

2019 rox

Meponpusture 1

Meponpustee ....

Wroro 2019 ron:

2020 rox

MeponpusTee 1

Meponpusrue ...

Hroro 2020 rox;

2021 rog

Meponpusthe 1

Meponpuatue ....

Wroro 2021 roa:

2022 rog

Meponpusthe |

MeponpusrHe ...,

Wroro 2022 ron;

2. Ilepevenn MeponpHATHH, HaNPaBJEHHBIX HA YJIyYlIeHHEe KA9eCTBR OYHCTKH
CTOMHBIX BOJ '

Ne HanmeHoBarue MeponpusTis I'paduk peanusanuy | DuHAHCOBBIE NOTpeGHOCTH
/n MEpOTpHATHS Ha peasIu3alio
‘ MEpONpPUSTHS, TEIC. PYO.
| 2 3 4




4

2018 rox

Meponpusatue 1

MeponpHarue ....

Hroro 2018 rox:

2019 rox

MeponpusThe 1

Meponpusrue ....

Hroro 2019 rox:

2020 rox

Meponpustae 1

Mepomnpustue ....

Hitoro 2020 rox:

2021 rox

Meponpustue 1

Meponpustue ....

Hroro 2021 ron;

2022 rog

MeponpusTre 1

Meponpustue ....

Hroro 2022 ron;

-

3. IlepeyeHb MEPONPHATHI 0 3HEProcOepesKEHHI0 H IIOBBIIICHHIO
3HepreTHYecKoi 3¢ e THBHOCTH

Ne
/o

HamMmeHoBaHue MEPOIIpHATHAA

I'paduk peannzaiuu

MEPOTIPHATHS

Dunancosie noTpebHOCTH

Ha PEANTH3AIIHIO

MEPONPHATHS, THIC. pyo.

3

4

2018 rox

Meponpustre 1

Meponpusrie ....

Hroro 2018 ron:

2019 rop

Meponpusrse 1

Meponpusartue ....

Hroro 2019 rox:

2020 rox

Meponpusrie 1

Meponpusrue ....

Hroro 2020 rox;

2021 rox

Meponpusarae 1

Meponpnsrue ....

Hroro 2021 rox:

2022 ron

Meponpusarue 1

Meponpusgre ...,

Wroro 2022 roxg;

4. Ilepevens MeponpusATHil, HANPABJCHHLIX HA MOBLIIIEHNE KA4eCTBA
o6cry:knBanusi 200HEHTOB

Ne

HaumMenoBanwe MeponpHaTHs

I'padux
peam3anuu
MEpOTIPHATHS

OuHaHCOBEIE
HoTpebHOCTH Ha
peaH3anuio

MEpPOIPHSITHS, THIC. pyo.
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1

| 2

2018 roa

Meponpustue 1

Meponpusree ....

Hroro 2018 rog:

2019 rog

Meponpusartue 1

Meponpusree ....

Hroro 2019 rox:

2020 ron

Meponpustie 1

MeponpusTre ....

Hroro 2020 rox;

2021 rog

Meponpusarie 1

Meponpustue ....

Hroro 2021 rog;

2022 rop

Meponpusrtue 1

Meponpusarue ....

Hroro 2022 rom:

S. Hlnanupyemblii 00beM NPHHEMAEMBIX CTOYHBIX BOJX

TMokasaTens IPOH3BOACTBEHHOM
JIeATeNbHOCTH

Exununpr
H3MEPEHHS

2018
rox

2019
rog

2020
rog

2021
rox

2022 rox

2

3

4

5

6

7

8

lIprueMm CTOYHBIX BOJ, BCEIO

THIC. M°

92,690

92,690

92,690

92,690

92,690

1.1,

B T.4. COOCTBEHHEIES HY I
(TEXHOIOTHIECKHE HYXKIE] U
X03.0BITOBbIC)

THIC. M3

ITpueM cTO9HEIX BOX (06BEM
pealH3anuy YCIyTH):

TRIC. M°

92,690

92,690

92,690

92,690

92,690

2.1,

- OT IPYIBX KaHIH3AIIH

ThIC, M

- OT APYIUX OTpacieH
opragmsanuu BKX

THIC, M

23,090

23,090

23,090

23,090

23,090

= OT HACEJICHHUA

THIC. M°

2.4.

~ 0T GIOMKETHBIX
noTpebuTeei

TEIC, M°

69,600

69,600

69,600

69,600

69,600

2.5,

- OT OPOYMX
norpeburenei

TBIC, M*

ObpeM TpaHCIIOPTHPYEMBIX
CTOYHBIX BO:

TBIC, M3

92,690

92,690

92,690

92,690

92,690

3.1,

- Ha cOOCTBEHHEBIE
OYHCTHBIE COOPYIKEHHS

ThIC. M

3.2,

- IepeNano APYIrHuM
OpPraHH3aIHsIM Ha OUUCTKY
(000 «Bogoxkawan ropoza
TToxpor»)

THIC. M

92,690

92,690

92,690

92,690

92,690

3.3.

- CTOYHEBIE BOIOBI 6¢3
OYHCTKHA

THIC. M°




6. IlnaHoBLIe 3HAYEH NS IOKA3ATe el HATeAKHOCTH, KAYECTBA H SHEPreTHIecKoil
3¢ pexTHBHOCTH 06BLEKTOB LEHTPAJH30OBAHHBIX CHCTEM BOL0OTBEICHHS

Ne
i

HauMeHnoBaHHe TIOKA3ATENS

Envanmst
H3MEPEHAA

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2021 rox

2022 rox

1

2

3

4

5

7

8

1.

HoxazaTeap HaxeRHOCTH K fecuepeboiHOCTH BOI0OTBEICHH

1.1,

VY IenpHOE KOJIMYECTBO 3aCOPOB
B pacdeTe Ha IPOTIKEEHOCTD
KaHANH3ALMOHHOH CEeTH B rox

Ex./xu

IloxazaTenn 3uepreTudeckoi 3¢ ¢eKTHBHOCTH

2.1

Y neneHEI pacxox
3JIeKTpAYecKoi SHEpPTHH,
norpebaemoit B
TEXHONOIMYECKOM  IIporecce
OYMCTKH CTOYHBIX BOJ, Ha
¢AMHUIY o0BeMa OUMINAEMBIX
CTOYHBIX BOJ

KBr*u/iy0. M

2.2,

Y neneHbIH Pacxox
ONEKTPHYIECKOHR SHEPIuH,
rorpediaemoit B
TEXHOJOTHYECKOM  IIporecce
TPaHCHOPTHPOBKH  CTOUHBIX
BOJA, Ha eguEHLNY o0BeMa
TPAHCOOPTHPYEMBIX  CTOYHEIX
BOJ

KBr*uiyom

0,37

0,87

0,87

0,87

0,87

7. DunaHCOBbIE MOTPEOHOCTH JIS PeaIH3AUH NPOH3BOACTBEH O IPOrpaMMbI

HawrmenosaHue Enunuie:
OKA3ATENS H3MepeHus 2018 rox 2019 rog 2020 rog 2021 rox 2022 ron
1 2 3 4 5 6 7
O6seM (QrHAHCOBBIX TBIC. PYG. 1389,58 1438,50 1476,72 1514,57 | 1558,83
TOTpeOEOCTeH

8. OT4eT 06 HCNOJIHEHHN HPOH3BOACTBEHHOH MporpaMmel 3a 2018 rog

Haumenosauue nokazarens

EquHUUEL H3MEpeHHs

2018 rox

1

O6nem OTBEIEHHBIX CTOYHBIX BOJ,

o8 (A,
ol g




